ADMINISTRACION DE RECINTOS con cargo al Programa "CENTROS SPA 2023", de la Dirección de

Coordinación de Operaciones.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña)

KARINA ANTONIETA PACHECO VERA, serán de una renta bruta total de $13.363.200- (TRECE

MILLONES TRESCIENTOS SESENTA y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS), con la deducción del 13% por concepto

de Impuesto a la Renta, corresponde pagar un líquido de $11.625.984- (ONCE MILLONES SEISCIENTOS

BEIN'nCINCO MIL NOyESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días

siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación de las boletas de honorarios respectivas